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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519009Q

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit ADMIRAL TRAVEL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Robert Shvarc, pall 4, kati 
perdhe, njesia administrative nr 5. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre Kembimi Valutor. Transferim te Parave ne emer dhe 

per llogari te institucionit financiar jo Banke. Ushtrimi i 
veprimtarise se ndermjetesimit ne sigurime si agjent. 
Organizime paketash turistike dhe pushimesh ne grup dhe 
individuale. Shitje biletash avioni, trageti dhe autobusi, 
rezervim hotelesh dhe sherbime te tjera ne fushen e turizmit 
brenda dhe jashte vendit. Ofrim sherbimesh si pagesa per 
abonente te ndryshem te telefonise,energjise elektrike, 
ujesjellesit, gjobat e automjeteve. Agjensi imobilare ne 
tregun e shit-blerjes dhe qeradhenies se pronave, si brenda 
dhe jashte vendit. Shit-blerje automjete, qeradhenie 
automjete.  Import-eksport. 
Admiraldo Kodheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2024                Deri: 17/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikKodheli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADMIRAL TRAVEL
E-Mail: admiraltravelshpk@gmail.com  
Telefon: 0692119900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264080-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA57A786-BDD6-4005-BE67-49EF40D08366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54175342-5232-4D3D-8BB9-8214C8D4ED90

